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LISTADO DE INGRESOS

Ingresos de Fecha miércoles, 26 de abril de 2017

N° ROL
000781-2017
000782-2017
000783-2017
000784-2017
000785-2017
000786-2017
000787-2017
000788-2017
000789-2017
000790-2017
000791-2017
000792-2017
000793-2017

000794-2017
000795-2017
000796-2017
000797-2017
000798-2017
000799-2017
000800-2017
000801-2017
000802-2017
000803-2017
000804-2017
000805-2017
000806-2017
000807-2017
000808-2017

N° SOLICITUD
1160729
1190294
1190664
1200939
1219441
1223250
1208640
1201622
1214949
1223346
1223344
1219524
1216408

1223096
1223093
1219747
1216539
1192998
1186623
1207497
1190753
1220484
1225348
1210965
1221522
1221955
1167040
1623-11

INDIVIDUALIZACION DEL EXPEDIENTE
EOS
PROMESS
ROLLS-ROYCE
RESPALDA Y GARANTIZA
PIXEL
MEGASPOT
PRIMITIVE APPAREL
MATIZ
SPORTS PHILOSOPHY
OH HOME BOUTIQUE
OH OFFICE BOUTIQUE
LIGA DE DRONES

MIZGIER MIQUEL ALONSO SAHLI MAS
ANALYTICS

OH OFFICE BOUTIQUE
OH HOME BOUTIQUE
TRIO

CHILE BIOTECH
FARMAPRECIO

JELTI

BISATTO

LA CASERITA ROJA
ETOVAL
PORTALHERRAMIENTAS.CL
E EUROREPAR

IDHIFA

DIDI

ZUUM

SISTEMA CALEFACTOR PARA TRANSFERIR
CALOR A MERCANCIAS LIQUIDAS A
GRANEL CONTENIDAS EN UN ESTANQUE
FLEXIBLE UBICADO DENTRO DE UN
CONTENEDOR RIGIDO QUE POSEEN EN EL
PISO UNA CAMARA DE TRANSFERENCIA
DE CALOR CON UNA PLURALIDAD DE
NERVADURAS LAS QUE POSEEN UNA
PLURALIDAD DE CAVIDADES, PUDIENDO
DICHA CAMARA SER CONFORMADA
MODULARMENTE Y/O SISTEMA
CALEFACTOR PARA TRANSFERIR CALOR A
MERCANCIAS CONTENIDAS EN
ESTANQUES FLEXIBLES Y TRANSPORTADAS
EN CONTENEDORES RIGIDOS, CON UN
MEDIO DE INTERCAMBIO DE CALOR QUE
CONSISTE EN UNA CAMARA DE
TRANSFERENCIA DE CALOR MODULAR,
QUE COMPRENDE MODULOS CON
PAREDES LATERALES CON CAVIDADES
LATERALES, LOS MODULOS DISPUESTOS
CONTIGUOS, Y EL ESTANQUE FLEXIBLE

INGRESO
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite

1.- Ingreso a Tramite

1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite

1.- Ingreso a Tramite
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2477-06

338-11

800-03

SITUADO SOBRE LA CAMARA.

FORMULACION SOLIDA DE PRODUCTOS  1.- Ingreso a Tramite
FITOSANITARIOS QUE COMPRENDE

PROPOXICARBAZONA, AGENTES

DISPERSANTES, HUMECTANTES,

ADHERENTES Y ENTRE 2 A 10% DE AGUA;

UTIL PARA EL COMBATE DE PLANTAS

DARNINAS. (Registro Nro.53.657)

INSERTO DE TOLVA PARA CARROCERIA DE 1.- Ingreso a Tramite
CAMION, FORMADA POR UN CUERPO

LAMINAR PLEGADO EN "U" CON UN

PLANO DE BASE RECTANGULAR'Y

PAREDES LATERALES TRIANGULARES

UNIDAS AL PLANO DE BASE A TRAVES DE

UNA ARISTA REDONDEADA, MAS DOS

PARES DE TRES NERVADURAS

TRANSVERSALES EN LA CARA INFERIOR.

(Disefio Industrial Registro Nro.8.180)

TABLETA QUE COMPRENDE 4-(4- 1.- Ingreso a Tramite
METILPIPERAZIN-1-ILMETIL)-N-[4-METIL-
3-(4-PIRIDIN-3-IL)PIRIMIDIN-2-
ILAMINO)FENIL]-BENZAMIDA
(COMPUESTO 1) Y EXCIPIENTES, EN
DONDE EL COMPUESTO | SE ENCUENTRA
PRESENTE EN UNA CANTIDAD DE 30-80%
EN PESO BASADO EN EL PESO TOTAL DE
LA TABLETA; PROCEDIMIENTO DE
PREPARACION, UTIL PARA EL
TRATAMIENTO DE LEUCEMIA. (Registro
Nro.49.200) RECURSO DE HECHO

MARTA ARAYA FERNANDEZ
Secretaria - Abogado
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